ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	Số: 1207/GM-GDĐT-THCS	Quận 7, ngày  12   tháng  10  năm 2020

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị góp ý Kế hoạch giáo dục nhà trường
 năm học 2020 – 2021 bậc Trung học cơ sở

	Thực hiện nhiệm vụ năm học 2020 – 2021, Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tổ chức Hội nghị góp ý Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2020-2021 bậc Trung học cơ sở như sau:
	1. Thành phần tham dự:
	- Trưởng phòng;
	- Lãnh đạo Trung tâm GDNN – GDTX;
	- Tổ trung học cơ sở Phòng GDĐT;
	- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn các trường THCS công lập;
	- Đại diện 01 cán bộ quản lý các trường THCS ngoài công lập.
	2. Thời gian: 14g00 ngày 14 tháng 10 năm 2020 (thứ Tư).
	3. Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Thị Thập (411/3 đường Nguyễn Thị Thập, phường Tân Phong, Quận 7)
	4. Tài liệu dự Hội nghị: Trường THCS Nguyễn Thị Thập chịu trách nhiệm phát hành.
	Đề nghị Hiệu trưởng phân công các thành viên tham dự đầy đủ, đúng giờ và đúng thành phần./.
Nơi nhận:	TRƯỞNG PHÒNG
- Theo thành phần thư mời;
- Lưu: VT, Tổ THCS.
	(đã ký và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]		Ngô Xuân Đông